
     
M.14/P.85                      Da pubblicare all'Albo Pretorio

             dal 16/05/2017 al 29/05/2017
          Il Dirigente

        Dott. Marzio Ceselin

DIREZIONE FINANZIARIA
 Settore Gare Contratti e Centrale Unica Appalti ed Economato

 Servizio Gare e Contratti 
San Marco n. 4136

30124 Venezia
Tel. 041 2748514 / 041 2748546 – Fax 041 2748626

AVVISO DI RETTIFICA  BANDO DI GARA

OGGETTO:  GARA  N.  24/2017:   AFFIDAMENTO  IN  APPALTO  DEL  SERVIZIO  DI
PULIZIA, SANIFICAZIONE, DISINFEZIONE, DERATTIZZAZIONE, DISINFESTAZIONE E
DEODORIZZAZIONE NELLE SEDI DEI MUSEI CIVICI DI VENEZIA. CIG7025288B0C.

Con riferimento al bando di gara  prot. n. 200227 del 27/04/2017, pubblicato all’Albo
Pretorio del Comune dal 27/04/2017 al 23/06/2017, nella G.U.R.I. - 5^ Serie speciale n. 48
del  26/04/2017,  nella  G.U.U.E.  n.  S075-145222  del  15/04/2017,  nei  siti  internet
www.comune.venezia.it/node/5557 e www.serviziocontrattipubblici.it

si comunica che:

- al  punto  1.6  del  paragrafo  1.  PRESTAZIONI  OGGETTO DELL'APPALTO,  MODALITA'  DI
ESECUZIONE E IMPORTO A BASE DI GARA del disciplinare di gara, si intende aggiunto, alla
fine, il seguente capoverso:

Si richiama, altresì, quanto previsto in tema di responsabilità solidale dall'art. 29, comma
2, del d. lgs. n. 276 del 10.9.2003 e ss.mm.ii., con riferimento ai trattamenti retributivi,
comprese le quote di trattamento di fine rapporto, nonché ai contributi previdenziali ed ai
premi assicurativi dovuti nei confronti dei lavoratori in relazione al periodo di esecuzione
del contratto di appalto. 

Immutato il resto.

Venezia, lì 16/05/2017

Il Dirigente del Settore Gare Contratti
 e Centrale Unica Appalti ed Economato 

Dott. Marzio Ceselin


